Organisationshilfe für Vertretungen im evang. Religionsunterricht


	Zu vertretende Person:

Name: 
Vorname:
Telefon:
Mail:
Schule 1:
Schule 2:

Schule 3: 

Schule 4: 

Schule 5: 

von:                bis: 
Weitere Infos für die Vertretenden:


	                      Stundenplan

	
	
	Zeit
	MO
	DI
	MI
	DO
	FR
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	Ergänzende Informationen für die Schulleitung/-en:



	Kontaktdaten der Vertretenden:

	NAME
	TELEFON
	MAIL
	KÜRZEL
	Die Kürzel in den grünen Feldern geben an, wer den Unterricht vertritt.


Stunden mit dem Kürzel XX können leider nicht durch kirchliche Lehrkräfte vertreten werden. 
Für Stunden mit dem Kürzel NN wird von kirchlicher Seite noch nach einer Vertretung gesucht.

	Pia Nürnberger
	0178 4097506
	pia.nuernberger@elkb.de
	PN
	

	Steffen Schwarz
	09187 / 909660
	steffen.schwarz@elkb.de
	SS
	

	Johannes Wölfel
	015127135922
	Johannes.woelfel@elkb.de
	JW
	

	Oliver Behrendt
	0173-3774288
	oliver.behrendt@elkb.de
	OB
	

	Johanna Redding
	09151-907917
	johanna.redding@elkb.de
	Re
	

	Joachim Roth
	09188/3051342
	joachim.roth@elkb.de
	Ro
	

	Beate Krauß
	0151 / 111 55 817
	beate.krauss@elkb.de
	BK
	

	Alexander Proksch
	0151 21827459‬
	alexander.proksch@elkb.de
	AP
	

	Bärbel Täubert
	09184/808583
	baerbel.taeubert@elkb.de
	BT
	

	Ulrike Jonas
	09176/870
	ulrike.jonas@elkb.de
	UJ
	

	Bernd Popp
	09187/9089121
	bernd.popp@elkb.de
	BP
	

	Christian Kamleiter
	0151 52467099
	christian.kamleiter@elkb.de
	CK
	

	Julia Vosswinkel
	0178-1355418
	julia.vosswinkel@elkb.de
	JV
	



